ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«6»  апреля 2018 г.                                                                     № 31

О приёме осужденного
 для отбывания наказания
в виде обязательных работ

 1. Принять на период отбывания наказания в виде обязательных работ в администрацию
Савинского сельского поселения для выполнения бесплатных общественно полезных работ,
осужденного к обязательным работам Перченко Сергея Андреевича, 1992 года рождения.
Основание: ст. 264.1 УК РФ, ч.1. ст. 27 УИК РФ, направление № 35/73/ТО/1-245 от «05» апреля
 2018 г. и копия приговора (постановления) суда № 1-44-16/2018 г  от 14.03.2018 года в
количестве 280 (сорок) часов  с 06.04.2018 г.

2. Определить вид работ, выполняемых осужденным: уборка улиц и тротуаров от мусора и
твердых бытовых отходов,  ремонтные работы дорог и других объектов благоустройства,
погрузочно-разгрузочные работы; иные общедоступные виды трудовой деятельности, не
требующие предварительной и профессиональной подготовки.

3. Установить следующий график работы осужденного:
- начало работы  8-00 часов
- окончание работы 12-00 часов
- время обязательных работ не может превышать четырех часов в выходные дни и в дни,

когда осужденный не занят на основной работе, службе или учебе; в рабочие дни – двух часов
после окончания работы, службы или учебы, а с согласия осужденного – четырех часов.

  - ежедневно, не менее 12 часов в неделю.
4. Ответственным за ведение ежедневного табеля о количестве отработанных часов,

осуществлении контроля за выполнением осужденным установленной работы, направлением
табеля в уголовно-исполнительную инспекцию и информирование уголовно-исполнительной
инспекции о не выходе осужденного на работу, а также допущенных им нарушениях трудовой
дисциплины, назначить ведущего специалиста администрации Савинского сельского поселения
Кушекова А.М.

5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
           6. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

 И.о Главы Савинского                                         А.А.  Хмуров.
сельского поселения

С данным распоряжением, а также с правилами внутреннего трудового распорядка,
правилами техники безопасности и производственной санитарии ознакомлен:

 «06»    апреля  2018 г.                __________________     Перченко. С.А